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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 30 Women, 200m Backstroke Open
12.7.2020 - 12:19 Results Prelim
Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. SEGEL Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 2:24.24 636
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.41 36.06 150m: 1:47.78 37.37 200m: 2:24.24 36.46

2. DOMINGEON Manon 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:25.69 617
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.71 36.80 150m: 1:48.11 37.40 200m: 2:25.69 37.58

3. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 2:26.72 604
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.42 37.18 150m: 1:50.20 37.78 200m: 2:26.72 36.52

4. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 2:26.85 602
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.29 37.16 150m: 1:49.12 37.83 200m: 2:26.85 37.73

5. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 2:27.79 591
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.17 37.73 150m: 1:51.06 38.89 200m: 2:27.79 36.73

6. PSENICNIK Neli 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:30.58 559
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.29 37.91 150m: 1:52.48 39.19 200m: 2:30.58 38.10

7. TOMAZIC Spela 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:30.88 555
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.97 38.15 150m: 1:53.49 39.52 200m: 2:30.88 37.39

8. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 2:32.37 539
50m: 36.20 36.20 100m: 1:14.60 38.40 150m: 1:52.89 38.29 200m: 2:32.37 39.48

9. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 2:33.77 525
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.48 38.90 150m: 1:54.59 39.11 200m: 2:33.77 39.18

10. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 2:34.64 516
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.92 39.74 150m: 1:55.84 39.92 200m: 2:34.64 38.80

11. BAUS Annaelle 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:36.80 495
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.08 38.96 150m: 1:56.47 41.39 200m: 2:36.80 40.33

12. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:37.49 488
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.27 40.19 150m: 1:58.55 40.28 200m: 2:37.49 38.94

13. VALINCIC Iva 04 PK Kantrida CRO 2:39.83 467
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.39 40.20 150m: 1:58.55 42.16 200m: 2:39.83 41.28

14. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 2:41.92 449
50m: 39.25 39.25 100m: 1:20.16 40.91 150m: 2:02.25 42.09 200m: 2:41.92 39.67

15. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 2:42.03 448
50m: 38.81 38.81 100m: 1:19.68 40.87 150m: 2:01.53 41.85 200m: 2:42.03 40.50

16. WECKERT Maya 08 USA USA 2:43.61 435
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.51 40.91 150m: 2:02.37 42.86 200m: 2:43.61 41.24

17. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:45.38 422
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.09 41.37 150m: 2:02.74 43.65 200m: 2:45.38 42.64
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 30, Women, 200m Backstroke, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

18. FURQUERON Eliza 07 USA USA 2:46.05 417
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.04 42.26 150m: 2:04.73 43.69 200m: 2:46.05 41.32

19. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:47.27 407
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.80 42.70 150m: 2:05.65 42.85 200m: 2:47.27 41.62

20. KOKOSINEK Taja 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:48.13 401
50m: 38.74 38.74 100m: 1:20.95 42.21 150m: 2:04.98 44.03 200m: 2:48.13 43.15

21. BILIC Chiara 06 PK Kantrida CRO 2:50.23 387
50m: 38.67 38.67 100m: 1:21.03 42.36 150m: 2:06.90 45.87 200m: 2:50.23 43.33

22. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:51.51 378
50m: 40.84 40.84 100m: 1:23.90 43.06 150m: 2:07.63 43.73 200m: 2:51.51 43.88

23. KREVS Emma 08 PA Kurent Ptuj SLO 3:09.17 282
50m: 40.90 40.90 100m: 1:29.58 48.68 150m: 2:20.87 51.29 200m: 3:09.17 48.30

B ženske / B women

1. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 2:26.85 602
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.29 37.16 150m: 1:49.12 37.83 200m: 2:26.85 37.73

2. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 2:27.79 591
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.17 37.73 150m: 1:51.06 38.89 200m: 2:27.79 36.73

3. TOMAZIC Spela 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:30.88 555
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.97 38.15 150m: 1:53.49 39.52 200m: 2:30.88 37.39

4. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 2:33.77 525
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.48 38.90 150m: 1:54.59 39.11 200m: 2:33.77 39.18

5. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:37.49 488
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.27 40.19 150m: 1:58.55 40.28 200m: 2:37.49 38.94

6. VALINCIC Iva 04 PK Kantrida CRO 2:39.83 467
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.39 40.20 150m: 1:58.55 42.16 200m: 2:39.83 41.28

7. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:51.51 378
50m: 40.84 40.84 100m: 1:23.90 43.06 150m: 2:07.63 43.73 200m: 2:51.51 43.88

C ženske / C women

1. DOMINGEON Manon 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:25.69 617
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.71 36.80 150m: 1:48.11 37.40 200m: 2:25.69 37.58

2. PSENICNIK Neli 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:30.58 559
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.29 37.91 150m: 1:52.48 39.19 200m: 2:30.58 38.10

3. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 2:32.37 539
50m: 36.20 36.20 100m: 1:14.60 38.40 150m: 1:52.89 38.29 200m: 2:32.37 39.48
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 30, Girls, 200m Backstroke, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

4. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 2:34.64 516
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.92 39.74 150m: 1:55.84 39.92 200m: 2:34.64 38.80

5. BAUS Annaelle 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:36.80 495
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.08 38.96 150m: 1:56.47 41.39 200m: 2:36.80 40.33

6. RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 2:41.92 449
50m: 39.25 39.25 100m: 1:20.16 40.91 150m: 2:02.25 42.09 200m: 2:41.92 39.67

7. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 2:42.03 448
50m: 38.81 38.81 100m: 1:19.68 40.87 150m: 2:01.53 41.85 200m: 2:42.03 40.50

8. WECKERT Maya 08 USA USA 2:43.61 435
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.51 40.91 150m: 2:02.37 42.86 200m: 2:43.61 41.24

9. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:45.38 422
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.09 41.37 150m: 2:02.74 43.65 200m: 2:45.38 42.64

10. FURQUERON Eliza 07 USA USA 2:46.05 417
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.04 42.26 150m: 2:04.73 43.69 200m: 2:46.05 41.32

11. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:47.27 407
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.80 42.70 150m: 2:05.65 42.85 200m: 2:47.27 41.62

12. KOKOSINEK Taja 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:48.13 401
50m: 38.74 38.74 100m: 1:20.95 42.21 150m: 2:04.98 44.03 200m: 2:48.13 43.15

13. BILIC Chiara 06 PK Kantrida CRO 2:50.23 387
50m: 38.67 38.67 100m: 1:21.03 42.36 150m: 2:06.90 45.87 200m: 2:50.23 43.33

14. KREVS Emma 08 PA Kurent Ptuj SLO 3:09.17 282
50m: 40.90 40.90 100m: 1:29.58 48.68 150m: 2:20.87 51.29 200m: 3:09.17 48.30
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